

Protokół Nr 12
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu
z dnia 02 września 2008 r.

W posiedzeniu prowadzonym przez **Przewodniczącą Komisji Małgorzatę Filipiak** udział wzięli członkowie Komisji oraz goście (według załączonych list obecności).

Przewodnicząca Komisji powitała przybyłych gości i radnych i przedstawiła proponowany porządek obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Opinia Komisji w sprawie:

- rozdysonowania środków na szczepionki przeciw grypie,
- korekty budżetu.

2. Sprawy różne.

Członkowie Komisji przyjęli protokół z poprzedniej Komisji bez uwag.

Ad 1.

Opinia Komisji w sprawie:

- rozdysonowania środków na szczepionki przeciw grypie,

Przewodnicząca Komisji radna M.Filipiak poinformowała, że nasza akcja szczepienia osób starszych przeciw grypie cieszy się uznaniem i warto ją kontynuować.

Komisja zdecydowała o zarezerwowaniu środków (dla około 500 mieszkańców po ca 35 zł) na szczepionki przeciw grypie.

Komisja zarezerwowała pieniądze na badania dla sportowców (1 500 zł – 2 000 zł) i na szkolenia w zakresie udzielania pierwszej pomocy 5 000 zł.

Radna B.Osiadacz zapytała przy okazji, co z profilaktyką badań dla kobiet, co z mammografią i USG dla kobiet, czy będą jakieś dofinansowania dla kobiet z Milanówka. Komisja zdecydowała, że w przyszłym roku należy zabezpieczyć środki na ten cel.

Komisja zaproponowała zapisanie się na przeszkolenie do pana Jerzego Owsiaka, wtedy pieniądze pozostałyby na inny cel.

Przewodnicząca Komisji zwróciła uwagę, że warto by było podpisać umowę ze szpitalem na badania mammograficzne dla kobiet.

Komisja w **jednogłośnym** głosowaniu zdecydowała o rozdysonowaniu środków na szczepienia przeciw grypie.

Pan J.Majewski zapytał kiedy będzie się można zaszczepić przeciwko grypie.

Przewodnicząca Komisji odpowiedziała, że natychmiast po zakupieniu szczepionek, informacja na temat szczepień ukaże się w Biuletynie i na stronie miasta.

- korekty budżetu,

Burmistrz J. Wysocki poinformował o zwiększeniu środków na Akcję Lato, Dzień Milanówka (Centrum Kultury i Promocji) oraz na remonty w szkołach (np. budowa boiska wielofunkcyjnego itp.), remont kortów tenisowych.

Ad 2.

Sprawy różne.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że Poradnia Rehabilitacji ma małe kontrakty (4 500 zł miesięcznie) z Narodowym Funduszem Zdrowia od lipca br.

Radna B. Osiadacz zapytała, dlaczego są tak odległe terminy na badania odpłatne w szpitalu.

Przewodnicząca Komisji odpowiedziała, że zapyta.

Radna B. Osiadacz zapytała, o boisko naprzeciwko ZSG Nr 1.

Burmistrz J. Wysocki odpowiedział, że planuje się tam bieżnię, trzy tory 200 m w środku boiska do gier zespołowych (pod spodem rurki) i lodowisko w zimie. Dalsza część spraw różnych Komisji została zdominowana przez dyskusję na temat boisk sportowych i zachowania na nich młodych sportowców.

Protokolowała
Z kasy magnetofonowej
Ewa Flakiewicz

Przewodnicząca Komisji
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu
Radna Małgorzata Filipiak

